opera di barriere stradali, attenuatori e recinzione - Opere A ed C (OPZIONE), così 

come meglio descritti ed elencati nell’allegato (al contratto di subappalto) 

“Elenco prezzi”……” per un importo contabilizzato e disciplinato a misura o a corpo 

pari ad € 1.050.368,86 (euro unmilionecinquantamilatrecentosessantotto/86) 

comprensivo dell’opzione pari a € 355.185,22 e degli oneri per la sicurezza pari a 

€ 31.511,06 (euro trentunomilacinquecentoundici/06), non soggetti ad alcun 

ribasso, qualificabile e ricadente nella categoria SOA OS 12-A;  

VISTA l’istanza di autorizzazione all’estensione del subappalto, dell’appaltatore

[...]

Aggiuntivo n° I al Contratto di Subappalto principale n° CA2401272 Data 

Ordine 07/06/2024, l’attività avente ad oggetto “I° Atto aggiuntivo per 

attenuatore e transizione nuova via della Superba, transizione pila 6 e stralcio 

attenuatore raso”, per un 'importo presunto dell’Atto aggiuntivo pari ad € 

2.664,77 (euro duemilaseicentosessantaquattro/77), comprensivo dell’importo 

di €  79,94 per oneri della sicurezza non soggetti ad alcun ribasso, qualificabile e 

ricadente nella categoria SOA OS 12-A, con conseguente rideterminazione 

dell’importo complessivo aggiornato del contratto in € 1.053.033,63;

[...]

Subappalto principale n° CA2401272 Data Ordine 07/06/2024, avente ad 

oggetto “I° Atto aggiuntivo per attenuatore e transizione nuova via della Superba, 

transizione pila 6 e stralcio attenuatore raso”, per un 'importo presunto dell’Atto 

aggiuntivo pari ad € 2.664,77 (euro duemilaseicentosessantaquattro/77),